МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2023  № 294

с. Каргасок

О присвоении судейской категории

На основании пункта 7 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», поступивших ходатайств

и документов о присвоении судейской категории

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить судейскую категорию согласно перечню:

третья квалификационная категория

1.1. Бадичевой Екатерине Николаевне

1.2. Прокопенко Виталии Витальевне

Гиревой спорт

Гиревой спорт

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального

образования «Каргасокский район».

И.о. Главы Каргасокского района                                                             А.Ф. Шамраев

Е.А. Уткина

8(38253)2228